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Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 22.04.2020 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

250000        2.503.355,00            4.600,00                0,00                                2.498.755,00 

     

     

     

     

          50.244,00 

         400.000,00 

       1.733.056,00 

         320.055,00 

               0,00 

               0,00 

           4.600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

757

758

801

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          50.244,00 

         400.000,00 

       1.728.456,00 

         320.055,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Administracja publiczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

          50.244,00 

         400.000,00 

       1.733.056,00 

               0,00 

               0,00 

           4.600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75023

75702

75818

      

      

      

      

      

      

          50.244,00 

         400.000,00 

       1.728.456,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego-kredyty i

pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

          45.000,00 

           5.244,00 

         400.000,00 

       1.733.056,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4.600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4530

8110

4810

      

      

      

      

          45.000,00 

           5.244,00 

         400.000,00 

       1.728.456,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego

kredytów i pożyczek

Rezerwy

     

     

     

     

     

     

          45.000,00 

           5.244,00 

         400.000,00 

         233.056,00 

       1.460.000,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           4.600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3002241

3000001

3000001

3000241

3000251

3007251

          45.000,00 

           5.244,00 

         400.000,00 

         228.456,00 

       1.460.000,00 

          40.000,00 

Obsługa prawna optymalizacji VAT

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty

Rezerwa na projekty budżetu obywatelskiego (budżet

obywatelski)



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 4/25 do  Zarządzenia Nr 67/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 22.04.2020 r.
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 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              320.055,00                0,00                0,00      80101                      320.055,00 Szkoły podstawowe

              320.055,00                0,00                0,00            4530                320.055,00 Podatek od towarów i uslug (VAT).

              320.055,00                0,00                0,00                 3000001          320.055,00 Wydatki bieżące

               2.503.355,00              4.600,00                  0,00                                  2.498.755,00 Suma całkowita:


